
レジメン名 薬剤名 投与量 投与日 １コース期間 備考
AMR アムルビシン 40mg/m

2 day1-3 21日間

CPT-11+CBDCA イリノテカン 60mg/m
2 day1,8,15 28日間

カルボプラチン AUC5 day1
PE エトポシド 100mg/m

2 day1-3 21日間 放射線併用時は1コース28日間

シスプラチン 80mg/m
2 day1

PI イリノテカン 60mg/m
2 day1,8,15 28日間

シスプラチン 60mg/m
2 day1

VP16(100)+CBDCA エトポシド 100mg/m
2 day1-3 21日間 放射線併用時は1コース28日間

カルボプラチン AUC5 day1
VP16(80)+CBDCA エトポシド 80mg/m

2 day1-3 21日間 放射線併用時は1コース28日間
カルボプラチン AUC5 day1

イミフィンジ維持 デュルバルマブ 1500mg/body day1 28日間
イミフィンジ+PE デュルバルマブ 1500mg/body day1 21日間 最大4コース

エトポシド 100mg/m2 day1-3

シスプラチン 80mg/m
2 day1

イミフィンジ+VP16+CBDCA デュルバルマブ 1500mg/body day1 21日間 最大4コース
エトポシド 100mg/m

2 day1-3
カルボプラチン AUC5 day1

テセントリク維持 アテゾリズマブ 1200mg/body day1 21日間
テセントリク+VP16+CBDCA アテゾリズマブ 1200mg/body day1 21日間 最大4コース

エトポシド 100mg/m
2 day1-3

カルボプラチン AUC5 day1
ノギテカン ノギテカン 1mg/m2 day1-5 21日間


